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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

AENA
AMS
BBVA
CABK
ENG
IDR
ITX
LDA
MAP
NTGY
PSG
SAB
SAN

TOTAL:

martes, 22 de marzo de 2022 Tuesday, 22 March 2022

N° Valores N. of Stocks

138.519
49.971
4.981.192
2.667.600
130.872
40.000
1.188.212
2.692.000
1.896.879
67.329
211.336
35.000.000
8.428.574

57.492.484

Efectivo Turnover

19.868.439,53
2.810.369,04
26.539.790,98
8.368.261,20
2.655.392,88
405.488,00
24.999.980,48
3.996.274,00
3.566.132,52
1.661.679,72
426.476,05
26.567.000,00
26.540.710,88

148.405.995,28

143,1500-144,4250-145,4000

56,2400
5,3280

3,1370
20,2900
10,1372
21,0400
1,4845

1,8800
24,6800
2,0180
0,7578-0,7600
3,1470-3,1800

Cambios Prices



